



Ideasta toteutukseen

Lisäarvoa tuovat ratkaisut sisustussuunnittelijoille

Tarjoamme elämyksiä tuovia ratkaisuja, jossa pääosassa ovat kuva, valo ja ääni. Yli 30 vuoden kokemuksemme, ammattitaitoinen henkilökuntamme sekä omat kokoonpanotilat mahdollistavat korkean laadun kustannustehokkaasti sekä täysin räätälöivät ratkaisut.

Innovatiivisten ratkaisuidemme avulla suunnittelijat ja arkkitehdit tuovat viltimmätkin visionsa käytäntöön. Tuomme lisäarvoa sekä sinulle että asiakkaillesi.

Kun asiakkaasi ei tyydy tavanomaiseen, valitse Ideafix.





Valaistus



Innovatiivisilla valaistusratkaisuilla tehdään erilaisista tiloista toimivia ja tunnelmallisia.



Tilavalaistus, suuret valokatot sekä julkisivu- ja maisemavalaistus - kaikki hoituu!



Valo-ohjauksen avulla tilan valaistusta voidaan säätää ja muuttaa esimerkiksi vuorokauden ajan tai käyttötarkoituksen mukaan.



Ääni



Paranna viihtyisyyttä ja tee tilasta miellyttävä äänentoisto- ja peittoäänijärjestelmällä.



Rakenteisiin upotettavilla kaiuttimilla saadaan aikaiseksi huomaamaton äänentoisto.



Kun kaiuttimet halutaan näkyville, on meillä siihenkin sisustuksen ehdoilla toteutettava ratkaisu: valikoimastamme löytyy esimerkiksi Red Dot-palkinnon saaneen Spottunen kaiuttimet sekä tunnetun muotoilutoimiston kanssa yhteistyötä tekevän Eclerin laatu-kaiuttimet.



Kuva



Sisustukseen sulautuvilla näyttöratkaisuilla luodaan elämyksellisiä tiloja.



Asiakkaan vaatimusten mukaisella koteloinnilla ja kiinnitysratkaisuilla varmistetaan, että näytöt ovat tyylikäs osa kokonaisuutta.



Myymälä- ja infonäyttöistä aina isoihin, useita neliötä käsittäviin jättiscreeneihin.



Meillä on vuosien kokemus custom-to-teutuksista, eikä mikään idea ole meille liian suuri.

TUTUSTU REFERENSSEIHIN

Olemme olleet sisustusuunnittelijoiden luotettava kumppani jo vuosien ajan. Kaikki palvelumme räätälöidään juuri sinun tarpeittesi mukaisiksi kokonaisuuksiksi. Tutustu viime aikoina tehtyihin toteutuksiin.

- 1. Hotel Kämp, äänentoisto**
- 2. Radisson Blu Seaside Hotel, av-kokonaisuus**
- 3. Ravintola Kappeli, äänentoisto**
- 4. Viking Glory, näyttöratkaisut**
- 5. Kauppakeskus Redi, valaistus**





Ideafix on monipuolinen kumppani sisustussuunnittelijoille, jotka haluavat hyödyntää kuvaa, valoa ja ääntä osana sisustusta. Sinulta tarvitsemme vain idean. Me ratkaisemme kokonaisuuden teknisen toteutuksen.

Edustamme alan huippumerkkeitä kuten Spottune, Ecler, Griven ja Goboservice. Oma maahantuontimme takaa kilpailukykyiset hinnat sekä erinomaisen tuen suunnittelun tueksi.

Ota yhteyttä niin toteutetaan visiosi

Juha Järvimaa

0400 455 990

juha.jarvimaa@ideafix.fi

Tule nauttimaan kahvit ja tutustumaan ratkaisuihin paikan päälle!

Härkälenkki 2, 01730 Vantaa